СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2022 года № 7/9

Об официальной странице органов местного

самоуправления муниципального округа

Ярославский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», Совет депутатов муниципального округа

Ярославский решил:

1. Определить в качестве официальной страницы муниципального округа

Ярославский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Ярославский – страницу в социальной сети ВКонтакте

«Муниципальный округ Ярославский» по адресу: https://vk.com/moyaros.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.

Глава муниципального

округа Ярославский                                     А.Ю.Батурин

http://www.admin-yar.ru/